
Jaroslav Brixi OLYMP SERVIS CZ 
Na Palouku 3219/5,Praha 10 - Strašnice
Tel. /fax.274 770 444 
e-mail:olympservis@olympservis.cz
www.olympservis.cz

KUPNÍ  SMLOUVA 
č. 20023 

kterou uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

1. Prodávající:

IČO:            
DIČ:            
Bankovní spojení:       

  Jaroslav Brixi 
 Na Palouku 3219/5, 100 00 Praha 10- Strašnice 
 65720521 
 CZ  
 Komerční banka Praha, Č. účtu : 

2. Kupující: Ústav experimentální botaniky AV ČR, v.v.i. 
Rozvojová 263. 165 00 Praha 6 

IČO : 61389030 
DIČ :     CZ61389030 
Bankovní spojení:        ..4193962/0800 
Zastoupený :      ředitelem, RNDr. Martinem Vágnerem, CSc. 

Článek 1. - Předmět smlouvy 
Prodávající se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě odevzdat, nainstalovat a 
zprovoznit kupujícímu zboží podle objednávky ze dne 7.10.2020 uvedené v příloze č. 1 
této smlouvy, která je její nedílnou součástí (dále též jen „zboží“) a umožnit kupujícímu 
nabýt vlastnické právo k tomuto zboží.  

Kupující se zavazuje zboží převzít za podmínek v této smlouvě a  zaplatit prodávajícímu za 
dodané zboží, instalaci a zprovoznění kupní cenu podle článku 2. této smlouvy. 

Článek 2. – Kupní cena 
Kupní cena za dodané zboží byla mezi účastníky vzájemně dohodnuta v takto: 
OLYMP     HC 7S8 93800,- Kč 
Topenářské práce    5000,- Kč 
Zprovoznění zařízení   5750,- Kč 
Celkem bez DPH           104550,-Kč 
Daň z přidané hodnoty (DPH) bude k ceně zboží včetně instalace a zprovoznění 
vyúčtována podle platných právních předpisů. 

Článek 3. – Místo a doba plnění 
Prodávající se zavazuje dodat na adresu   
ÚEB Rozvojová 263, Praha 6 a zprovoznit zboží dle dispozic kupujícího. 

http://www.olympservis.cz/


Pro instalaci a zprovoznění zboží v místě plnění se kupující zavazuje zajistit stavební 
připravenost a umožnit prodávajícímu přístup do prostor určených k instalaci a 
zprovoznění zboží. Prodávající není v prodlení pokud kupující nezajistí kompletní stavební 
připravenost a neumožní prodávajícímu zahájení dodávek a instalace zboží nejméně 5 
pracovních dnů před sjednanou dobou plnění. 

Článek 4. – Záruka na zboží 
Prodávající poskytne na zboží záruku v délce a v rozsahu vymezeném v záručním listu za 
těchto podmínek: 
- zprovoznění zboží a nastavení počítače provede prodávající
- skladování dodaného zboží bude provedeno v souladu s pokyny výrobce /při skladování a transportu

musí být výrobek ve svislé poloze/
- instalace dodaného zboží bude provedena dle instalační směrnice OPLYMPSERVIS CZ a platných
technických předpisů

Článek 5. – Doprava zboží, balení 
Dopravu do místa dodání zajistí prodávající na své náklady. Kupující se zavazuje v den 
dodání zboží převzít a potvrdit doklad o převzetí zboží. Balení – nevratný obal, originální 
balení výrobce /kusová zásilka/. 
V případě, že kupující odmítne, nebo jiným způsobem znemožní prodávajícímu splnit 
dodávku zboží, je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10% z ceny 
zboží. Touto smluvní pokutou není dotčeno právo prodávajícího na náhradu škody, která 
mu tímto vznikne. Smluvní pokuta je splatná do 10-ti dnů od jejího vyúčtování 
prodávajícím. Právo na smluvní pokutu nezaniká pokud dojde k odstoupení od smlouvy. 

Článek 6. – Způsob zaplacení kupní ceny 
Daňový doklad – faktura bude vystavena  kupujícímu do 14 dnů po dodávce zařízení, se splatností  
do 30 dnů. Zaplacením se rozumí připsání finanční částky na účet prodávajícího. 
V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat na 
kupujícím smluvený úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 

Článek 7. – Nabytí vlastnického práva a zabezpečení škody na zboží 
Kupující nabude vlastnické právo ke zboží jeho úplným zaplacením dle čl. 6. této smlouvy. 
Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího jeho převzetím od prodávajícího nebo 
jím sjednaného dopravce na základě dokladu o převzetí zboží. 

Článek 8. – Závěrečná ujednání 
Tuto smlouvu lze změnit, doplnit nebo zrušit pouze písemným oboustranným projevem 
smluvních stran. 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu a je vyhotovena ve dvou 
stejnopisech, z nichž po jenom obdrží kupující a prodávající. 

Příloha č. 1 – objednávka ze dne  7.10.2020 

V Praze dne  13.10.2020 

Za prodávajícího:  Za kupujícího: 



Jaroslav Brixi OLYMP SERVIS CZ 
Na Palouku 3319/5 Praha 10 - Strašnice 
Tel. /fax.274 770 444 
e-mail:olympservis@olympservis.cz
www.olympservis.cz

Akce: Ústav exper.botaniky, Rozvojová 263, Pha 

N a b í d k a   č.20023 
ze dne 7.10.2020 

Vážený pane, děkujeme za Vaši poptávku a zasíláme Vám cenovou nabídku na dodávku a 
zprovoznění expanzního automatu OLYMP pro Vámi řešenou akci   

Nabídka dodávky a zprovoznění expanzního automatu 
OLYMP  HC 7S8 

A) Cena katalogová .................................................................................................... 117200,- 
Pro zákazníka ......................................................................................................... 93800,- 
Topenářské práce…………………………………………………………………………  5000,- 
Zprovoznění  ............................................................................................................ 5750,- 

Celková cena za dodávku    ......................................................................................  104550,- Kč 

Uvedené ceny jsou bez DPH, platné do 31.12.2020 

B) Způsob zajištění a placení
Jaroslav Brixi Olympservis.cz. vypracuje na základě Vaší objednávky návrh kupní smlouvy. 

Dodávka bude realizována max. do 3 dnů ode dne objednání. Daňový doklad (faktura) Vám bude vystaven 
současně s dodávkou, splatnost do 30 dnů po dodávce zařízení. Daňový doklad může být vystaven i se 
splátkovým kalendářem, který bude dohodnut individuálně. Zařízení dodáme do kteréhokoliv místa v ČR 
zdarma. 

C) Záruky
Podmínkou záruky výrobku je oživení zařízení firmou Jaroslav Brixi Olympservis.cz Na uvedený 

výrobek poskytujeme záruční lhůtu 12 měsíců bez servisní smlouvy nebo 36 měsíců při uzavření servisní 
smlouvy od dne uvedení do provozu.  

Těšíme se na úspěšnou spolupráci s Vámi. 
S pozdravem  Brixi Jaroslav 

Olympservis 

http://www.olympservis.cz/
mailto:novy@ueb.cas.cz

	KUPNÍSMLOUVA-
	23 Ústav exp.botaniky HC7S8 
	N a b í d k a   č.20023




